檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣佩芳

電話：3322101#7451

電子信箱：065181@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：桃教體字第1050087714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(1050087714_Attach01.DOCX)

主旨：函轉臺中榮民總醫院於106年2月4-5日舉辦「106年全國青

少年寒假醫療體驗營」活動，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署105年10月28日臺教國署學

字第1050125335號函辦理。

正本：本市各市立學校

副本： 2016-10-28
14:36:15

1050007526

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■105/10/28 14:43

■■■■■■■有附件